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投资要点

 

 

我们有别于市场的观点:公司目前主营业务包括光纤光缆、电缆、海缆及新能源产品等四大类。

 

 

光纤光缆方面,宽带中国、4G建设和宽带提速等国家级战略的推进,将带来业务的持续高速增长;电线

电缆方面,国家电力基础设施建设、尤其是特高压线路建设的前景广阔,业务增长稳健;海缆业务方面

,公司作为海缆领域的龙头企业,海底电缆受益于海上风电、岛屿供电、钻井平台等需求持续提升,海

底光缆受益于国防及其他行业需求提高;新能源业务,随着分布式光伏发电和新能源材料、背板的拓展

,也将实现快速增长。预计15-17年EPS为0.83元、0.99元、1.18元,首次覆盖给予推荐评级。

 

 

加强型光缆热缩保护套管 双芯蝶形热熔管 皮线光纤热
一、光通信业务持续高增长

 

 

公司从光纤光缆业务起家,已具备“棒-纤-缆”的产业链整合优势,2015年光纤产能2000万芯公里,光棒

约600吨,光棒与光纤产能匹配度良好,整体市场份额位列国内前五位,16年光棒产能有望进一步提升至

800吨。据估计2015年我国光纤光缆市场规模将达到1.43亿芯公里以上。你看

 

adss光缆

 

宽带中国、4G建设和宽带提速等国家级战略的推进,光纤光缆企业将获得新一轮的发展契机,公司作

为该领域的主要供应商,也将直接受益。

 

 

国内主要采购商中国移动已经启动了2015-2016年光纤光缆产品采购,预计规模接近1亿芯公里,相比去

年增长50%,今年中移动的光纤采购需求将占到全世界需求的30%。中天科技去年同期的光纤光缆已

处于一个业绩高点,15年上半年仍保持了近20%的增长,未来2年有望保持该增速。

 

 

二、电力业务稳健成长
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光缆规格型号
 

随着国家电力基础设施建设的推进,中高压交联电缆、装备电缆等产品的收入占比将持续上升,对公司

业绩提高起到积极作用。

 

 

公司是特种导线领域的领头羊,特种导线能够提高约20%的导电效率,国家电网已规划12条治霾线路,节

能环保等方面的需求开始逐步释放。opgw光缆金具。特高压爆发,也使得特种导线业务将受益于订单

驱动。预计未来几年特高压投资近4000亿,其中导线至少1000亿,公司在该领域市占率第一,所面临的市

场空间高达300-400亿。特种导线将成为公司未来几年的业绩增长点之一。

 

 

三、海缆业务潜力巨大

 

 

公司作为海缆领域的龙头企业,其海缆、接驳盒等业务面临着海上风力发电、石油钻井平台和国防海

底监测网等需求带来的高速增长。
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公司军工四证齐全,是海底监测网试验项目中海缆及接驳盒的独家供应商。预计国防海底监测网总投

资规模1600亿左右,其中公司产品相关的市场约320亿,此外公司还计划进军海洋施工业务,市场空间还

将有500亿左右。

 

 

公司15年再次中标国防海底光缆,金额8000多万元,标志着国防海底项目全面启动和公司的又一重大突

破,未来公司将受益于该项目的持续加速推进。opgw光缆。此次中标后,公司海缆业务在国防市场

2015年累计获得了2亿订单,未来有望继续获得更多订单。国防海缆产品相比传统海缆产品具有更高的

毛利率,将进一步提升公司业绩。

 

 

四、新能源业务成长值得期待

 

 

公司积极布局新能源,奠定持续高成长的基础:分布式光伏发电业务实现了6兆瓦以上二类分布式的单

点接入、一类分布式6兆瓦多点接入等接入方式,新增50兆瓦分布式光伏电站,实现103兆瓦分布式光伏

电站并网运行,并为国家分布式技术和政策层面改进提供了重要实践依据;光伏材料背板目前被国内所

有主流企业采用,供货量持续稳步上升;储能电池等产品进一步提高向电信运营商的供货比例,并开始

向新能源汽车领域拓展,与国内多家新能源汽车制造商配套,首期纯电动大巴用动力电池组订单已交付

。
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预计公司14-15年验收并网将分别达到60MW、280MW,光伏发电项目毛利率目前接近70%,未来随着产

品丰富后毛利可能有所下降,但预计该业务的总体收入和利润都将保持高增速。此外,公司前期募投资

金到位后,也将有助于公司增强在光伏新能源领域的研发和生产实力,加快公司新业务的推进速度。五

、外延扩张一直在路上公司将向中天科技集团和南通中昱分别发行万股、2015万股购买中天科技集

团所持有中天合金100%股权、中天宽带100%股权以及中天科技集团和南通中昱合计持有的江东金具

100%股权。

 

皮线光缆厂家
 

发行股份购买资产的标的公司2015-2017年合计预测净利润分别不低于1.42亿元、1.56亿元、1.79亿元

,将为公司提供明显业绩增厚,并大幅降低公司关联交易金额。同时强化与主业的协同效应,中天宽带

主营宽带箱体类、光缆接头盒等宽带业务;中天合金在稳固铜带、铜管、铜杆等原有产品质量的基础

上,相继开发了高精度铜带系列产品、铁路贯通地线产品、铜排产品等新产品,市场稳定,也是公司电

缆等产品的重要上游供应商;江东金具专业从事特高压线路金具、配网金具、光缆金具及通信附件设

计、生产的高新技术企业,其主营业务包括金具(线路金具、光缆金具)、绝缘子以及光伏支架,涉及电

力、通信及新能源三大板块,是公司产品和业务领域拓展的重要平台。
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光缆金具其中公司产品相关的市场约320亿

 

.把光信号转换成电信号，因为电脑只能处理电信号。现在的计算机都是电子计算机，所以不能直接

处理光信号，光纤转换器就具有非常重要的作用了。,2.光纤收发器是一种将短距离的双绞线电信号

和长距离的光信号进行互换的以太网传输媒体转换单元，在很多地方也被称之为光电转换器。产品

一般应用在以太网电缆无法覆盖、必须使用光纤来延长传输距离的实际网络环境中，且通常定位于

宽带城域网的接入层应用；同时在帮助把光纤最后一公里线路连接到城域网和更外层的网络上也发

挥了巨大的作用从上面的解释来看，应该是一回事。,很所时候又称作（光线）模块,GBIC,GBIC是千

兆位接口转换器的简称。它一头是一个通用的GBIC公头，另一头可以是走电信号的DB9、HSSDC、

HSSDC2，也可以是走光信号的LC、SC。通用GBIC插入口插入到存储设备提供的GBIC母头中，它

要求存储设备提供符合工业标准的GBIC母头，具体提供何种信号由GBIC的类型决定。,长波光纤的

，可以跑5公里远，1000BASE-LX GBIC WS-G5486,有短波光纤的，500米，1000BASE-SX WS-G5484,还

有一种罕见的1000BASE-ZX，可以跑数十公里,SFP,SFP是Small Form-Factor Pluggable的缩写，可以简

单的理解为GBIC的升级版本。SFP模块体积比GBIC模块减少一半，可以在相同的面板上配置多出一
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倍以上的端口数量。SFP模块的其他功能基本和GBIC一致。有些交换机厂商称SFP模块为小型化

GBIC（MINI-GBIC）,支持SX、LX、TX、LH，走1000M。张继福,MSN:zhang_jifu@; ;北京中关村渠道

:博科4G/8G SFP光纤模块;QLE2460 HBA卡;博科Brocade 300光纤交换机;IBM B24 8口激活软件包;Qlogic

SANbox5600交换机;Intel万兆网卡 E10G42BTDA;SFP+多模万兆模块;

Qlogic/Finisar/intel/IBM/Brocade/Emulex/CISCO/DellST、SC、FC、LC光纤接头区别ST、SC、FC光纤

接头是早期不同企业开发形成的标准，使用效果一样，各有优缺点。,ST、SC连接器接头常用于一般

网络。ST头插入后旋转半周有一卡口固定，缺点是容易折断；SC连接头直接插拔，使用很方便，缺

点是容易掉出来；FC连接头一般电信网络采用，有一螺帽拧到适配器上，优点是牢靠、防灰尘，缺

点是安装时间稍长。,MTRJ 型光纤跳线由两个高精度塑胶成型的连接器和光缆组成。连接器外部件

为精密塑胶件，包含推拉式插拔卡紧机构。 适用于在电信和数据网络系统中的室内应用。,光纤接口

连接器的种类,光纤连接器，也就是接入光模块的光纤接头，也有好多种，且相互之间不可以互用。

不是经常接触光纤的人可能会误以为GBIC和SFP模块的光纤连接器是同一种，其实不是的。SFP模块

接LC光纤连接器，而GBIC接的是SC光纤光纤连接器。下面对网络工程中几种常用的光纤连接器进

行详细的说明：,① FC型光纤连接器：外部加强方式是采用金属套，紧固方式为螺丝扣。 一般在

ODF侧采用(配线架上用的最多),② SC型光纤连接器：连接GBIC光模块的连接器，它的外壳呈矩形

，紧固方式是采用插拔销闩式，不须旋转。(路由器交换机上用的最多),③ ST型光纤连接器：常用于

光纤配线架，外壳呈圆形，紧固方式为螺丝扣。（对于10Base-F连接来说，连接器通常是ST类型。

常用于光纤配线架）,④ LC型光纤连接器：连接SFP模块的连接器，它采用操作方便的模块化插孔

(RJ)闩锁机理制成。（路由器常用）,⑤ MT-RJ：收发一体的方形光纤连接器，一头双纤收发一体,常

见的几种光纤线,光纤接口大全,各种光纤接口类型介绍,光纤接头,FC 圆型带螺纹(配线架上用的最多

),ST 卡接式圆型,SC 卡接式方型(路由器交换机上用的最多),PC 微球面研磨抛光,APC 呈8度角并做微

球面研磨抛光,MT-RJ 方型,一头双纤收发一体( 华为8850上有用),光纤模块:一般都支持热插拔GBIC

Giga Bitrate Interface Converter, 使用的光纤接口多为SC或ST型,SFP 小型封装GBIC,使用的光纤为LC型

,使用的光纤:,单模: L ,波长1310 单模长距LH 波长1310,1550,多模:SM 波长850,SX/LH表示可以使用单模

或多模光纤,? 在表示尾纤接头的标注中，我们常能见到“FC/PC”，“SC/PC”等，其含义如下,?

“/”前面部分表示尾纤的连接器型号,“SC”接头是标准方型接头，采用工程塑料，具有耐高温

，不容易氧化优点。传输设备侧光接口一般用SC接头,“LC”接头与SC接头形状相似，较SC接头小

一些。,“FC”接头是金属接头，一般在ODF侧采用，金属接头的可插拔次数比塑料要多。,? 连接器

的品种信号较多，除了上面介绍的三种外，还有MTRJ、ST、MU等，具体的外观参见下图,? /”后面

表明光纤接头截面工艺，即研磨方式。,“PC”在电信运营商的设备中应用得最为广泛，其接头截面

是平的。,“UPC”的衰耗比“PC”要小，一般用于有特殊需求的设备，一些国外厂家ODF架内部跳

纤用的就是FC/UPC，主要是为提高ODF设备自身的指标。,? 另外，在广电和早期的CATV中应用较

多的是“APC”型号，其尾纤头采用了带倾角的端面，可以改善电视信号的质量，主要原因是电视

信号是模拟光调制，当接头耦合面是垂直的时候，反射光沿原路径返回。由于光纤折射率分布的不

均匀会再度返回耦合面，此时虽然能量很小但由于模拟信号是无法彻底消除噪声的，所以相当于在

原来的清晰信号上叠加了一个带时延的微弱信号，表现在画面上就是重影。尾纤头带倾角可使反射

光不沿原路径返回。一般数字信号一般不存在此问题,? 光纤连接器,? 光纤连接器是光纤与光纤之间进

行可拆卸（活动）连接的器件，它是把光纤的两个端面精密对接起来，以使发射光纤输出的光能量

能最大限度地耦合到接收光纤中去，并使由于其介入光链路而对系统造成的影响减到最小，这是光

纤连接器的基本要求。在一定程度上，光纤连接器也影响了光传输系统的可靠性和各项性能。,光纤

连接器按传输媒介的不同可分为常见的硅基光纤的单模、多模连接器，还有其它如以塑胶等为传输

媒介的光纤连接器；按连接头结构形式可分为：FC、SC、ST、LC、D4、DIN、MU、MT等等各种



形式。其中，ST连接器通常用于布线设备端，如光纤配线架、光纤模块等；而SC和MT连接器通常

用于网络设备端。按光纤端面形状分有FC、PC（包括SPC或UPC）和APC；按光纤芯数划分还有单

芯和多芯（如MT-RJ）之分。光纤连接器应用广泛，品种繁多。在实际应用过程中，我们一般按照

光纤连接器结构的不同来加以区分。以下是一些目前比较常见的光纤连接器：,(1)FC型光纤连接器

,这种连接器最早是由日本NTT研制。FC是Ferrule Connector的缩写，表明其外部加强方式是采用金

属套，紧固方式为螺丝扣。最早，FC类型的连接器，采用的陶瓷插针的对接端媸瞧矫娼哟シ绞剑

‵C）。此类连接器结构简单，操作方便，制作容易，但光纤端面对微尘较为敏感，且容易产生菲

涅尔反射，提高回波损耗性能较为困难。后来，对该类型连接器做了改进，采用对接端面呈球面的

插针（PC），而外部结构没有改变，使得插入损耗和回波损耗性能有了较大幅度的提高。,(2)SC型

光纤连接器,这是一种由日本NTT公司开发的光纤连接器。其外壳呈矩形，所采用的插针与耦合套筒

的结构尺寸与FC型完全相同，。其中插针的端面多采用PC或APC型研磨方式；紧固方式是采用插拔

销闩式，不需旋转。此类连接器价格低廉，插拔操作方便，介入损耗波动小，抗压强度较高，安装

密度高。,ST和SC接口是光纤连接器的两种类型，对于10Base-F连接来说，连接器通常是ST类型的

，对于100Base-FX来说，连接器大部分情况下为SC类型的。ST连接器的芯外露，SC连接器的芯在接

头里面。,(3) 双锥型连接器（Biconic Connector）,这类光纤连接器中最有代表性的产品由美国贝尔实

验室开发研制，它由两个经精密模压成形的端头呈截头圆锥形的圆筒插头和一个内部装有双锥形塑

料套筒的耦合组件组成。,(4) DIN型光纤连接器,这是一种由德国开发的连接器。这种连接器采用的

插针和耦合套筒的结构尺寸与FC型相同，端面处理采用PC研磨方式。与FC型连接器相比，其结构

要复杂一些，内部金属结构中有控制压力的弹簧，可以避免因插接压力过大而损伤端面。另外，这

种连接器的机械精度较高，因而介入损耗值较小。,(5) MT-RJ型连接器,MT-RJ起步于NTT开发的

MT连接器，带有与RJ-45型LAN电连接器相同的闩锁机构，通过安装于小型套管两侧的导向销对准

光纤，为便于与光收发信机相连，连接器端面光纤为双芯（间隔0.75mm）排列设计，是主要用于数

据传输的下一代高密度光纤连接器。,(6) LC型连接器,LC型连接器是著名Bell（贝尔）研究所研究开

发出来的，采用操作方便的模块化插孔（RJ）闩锁机理制成。其所采用的插针和套筒的尺寸是普通

SC、FC等所用尺寸的一半，为1.25mm。这样可以提高光纤配线架中光纤连接器的密度。目前，在单

模SFF方面，LC类型的连接器实际已经占据了主导地位，在多模方面的应用也增长迅速。,(7) MU型

连接器,MU（Miniature unit Coupling）连接器是以目前使用最多的SC型连接器为基础，由NTT研制开

发出来的世界上最小的单芯光纤连接器，。该连接器采用1.25mm直径的套管和自保持机构，其优势

在于能实现高密度安装。利用MU的l.25mm直径的套管，NTT已经开发了MU连接器系列。它们有用

于光缆连接的插座型连接器（MU-A系列）；具有自保持机构的底板连接器（MU-B系列）以及用于

连接LD／PD模块与插头的简化插座（MU-SR系列）等。随着光纤网络向更大带宽更大容量方向的

迅速发展和DWDM技术的广泛应用，对MU型连接器的需求也将迅速增长。,? 光纤配线箱,? 光纤配线

箱适用于光缆与光通信设备的配线连接，通过配线箱内的适配器，用光跳线引出光信号，实现光配

线功能。也适用于光缆和配线尾纤的保护性连接。,如图为3M公司的8200室内型光纤配线箱，适用于

光纤接入网中的光纤终端点采用,? 光端机,? 目前，常用的光端机一端是接光传输系统（一般是SDH光

同步数字传输网），另一端（用户端）出来的是2M接口。另外光端机还有PDH（准同步数字系列

）的。光端机要比光纤收发器复杂得多，除光电的耦合还有复用－解复用，影射－解影射等信号的

编码过程。,? 光纤收发器,? 简单的讲，光纤收发器一端是接光传输系统，另一端（用户端）出来的是

10/100M以太网接口。光纤收发器都是实现光电信号转换作用的。光纤收发器的主要原理是通过光电

耦合来实现的，对信号的编码格式没有什么变化 。,目前国外和国内生产光纤收发器的厂商很多，产

品线也极为丰富。为了保证与其他厂家的网卡、中继器、集线器和交换机等网络设备的完全兼容

，光纤收发器产品必须严格符合10Base-T、100Base-TX、100Base-FX、IEEE802.3和IEEE802.3u等以太



网标准，。除此之外，在EMC防电磁辐射方面应符合FCC Part15标准。时下由于国内各大运营商正

在大力建设小区网、校园网和企业网，因此光纤收发器产品的用量也在不断提高，以更好地满足接

入网建设的需要。,? 光纤收发器通常具有以下基本特点。,1．提供超低时延的数据传输。,2．对网络

协议完全透明。,3．多采用专用ASIC芯片实现数据线速转发。可编程ASIC将多项功能集中到一个芯

片上，具有设计简单、可靠性高、电源消耗少等优点，能使设备得到更高的性能和更低的成本。

,4．设备多采用1+1的电源设计，支持超宽电源电压，实现电源保护和自动切换。,5．支持超宽的工

作温度范围。,6．支持齐全的传输距离（0～120公里）POS/CPOS区别：一种POS是指PACKET OVER

SDH,另一种是指point of sale，可能英文有写错，呵呵；一楼的兄弟应该说的是第一种，pos跟

CPOS是一个非通道化，另一可以通道化。,pos 不可拆，都是整捆整捆的 cpos可以把信道拆了买

POS：一种解释是金融上用的POS（Point of Sale），你去逛商场购物刷卡（各种金融卡）用的就是

POS机，我想你不是指这个来说的。另一个POS就是通信上用的，也就是Packet Over SDH。要了解该

概念，则需要知道SDH（同步数字序列），因为很多，所以你看我提交上的技术资料吧。

,CPOS，Channelized POS（即通道化POS，他可以支持将155M的电路拆分为63个2M电路，2M电路可

以在细拆为32个64k电路，目前华为的CPOS卡只支持拆分到2M）POS就是Packet over

Sonet/SDH，CPOS就是Channelized POS，其实区别很明显，相信大家都用过E1和CE1,POS/CPOS的区

别与E1/CE1的区别是一样的。中国大陆使用的CPOS一般都是用来汇聚E1的，所以映射路径是CPOS-

----&gt;AU4------&gt;3 TUG3-------&gt;7 TUG2---------&gt;3 TU12(VC12,E1),这样下来3x7x3＝63，一个

CPOS就可以Channelized 成63个2M了。,当然，你也可以将几个vc12捆绑起来使用，最多12个捆绑成

24M的链路，另外，vc12也可以进一步划分，最小力度可到64K，下端接一个基带猫，提供64K专线

。,,生产产品主要包括：ADSS耐张线夹ADSS耐张金具，ADSS悬垂金具，ADSS引线夹，杆用引下线

夹，塔用引下线夹，螺旋减震器，防震鞭，ADSS防震鞭，耐张金具组合，悬垂金具组合，耐张金具

串，悬垂金具串，直线金具，转角金具。OPGW耐张线夹，OPGW悬垂线夹，OPGW光缆耐张金具

，OPGW光缆悬垂金具，OPGW静端金具，OPGW防震锤，4D防震锤，护线条，OPGW引下线夹

，OPGW杆用引下线夹，OPGW塔用引下线夹，OPGW余缆架，杆用余缆架，塔用余缆架，光缆接

头盒，ADSS接线盒，OPGW接线盒。预绞丝金具，预绞丝耐张线夹，拉线耐张线夹，导线耐张线夹

，地线耐张线夹，绝缘导线耐张线夹，预绞丝悬垂线夹，地线悬垂线夹，双悬垂线夹。接续条，全

张力接续条，导线接续条，T型接续条。跳线接续条，地线接续条，钢绞线接续条，钢芯铝绞线接

续条。预绞式拉线耐张金具，预绞式导线耐张金具选择我们的理由：●十年生产销售，专业生产电

力光缆及配套金具；●产品型号规格全，电力光缆，普通光缆及配件；●产品质量保证，优质的服

务贴心您；●产品货期短，物流发货快，节省您的宝贵时间；,,综合布线的经验技巧－光纤接续方法

说明IE收藏放入公文包来源：赛迪网添加人：yzc2006添加时间：2007-12-7 9:48:24核心提示:光纤端面

的制备包括剥覆、清洁和切割这几个环节。合格的光纤端面是熔接的必要条件，端面质量直接影响

到熔接质量。1.端面的制备光纤端面的制备包括剥覆、清洁和切割这几个环节。合格的光纤端面是

熔接的必要条件，端面质量直接影响到熔接质量。1.1光纤涂面层的剥除光纤涂面层的剥除,要掌握平

、稳、快三字剥纤法。“平”，即持纤要平。左手拇指和食指捏紧光纤，使之成水平状，所露长度

以5cm为准，余纤在无名指、小拇指之间自然打弯，以增加力度，防止打滑。“稳”，即剥纤钳要

握得稳。“快”即剥纤要快，剥纤钳应与光纤垂直，上方向内倾斜一定角度，然后用钳口轻轻卡住

光纤右手，随之用力，顺光纤轴向平推出去，整个过程要自然流畅，一气呵成。1.2裸纤的清洁裸纤

的清洁，应按下面的两步操作：1）观察光纤剥除部分的涂覆层是否全部剥除，若有残留，应重新剥

除。如有极少量不易剥除的涂覆层，可用绵球沾适量酒精，一边浸渍，一边逐步擦除。2）将棉花撕

成层面平整的扇形小块，沾少许酒精（以两指相捏无溢出为宜），折成“V”形，夹住以剥覆的光

纤，顺光纤轴向擦拭，力争一次成功，一块棉花使用2～3次后要及时更换，每次要使用棉花的不同



部位和层面，这样即可提高棉花利用率，又防止了探纤的两次污染。1.3裸纤的切割裸纤的切割是光

纤端面制备中最为关键的部分，精密、优良的切刀是基础，而严格、科学的操作规范是保证。1）切

刀的选择。切刀有手动（如日本CT—07切刀）和电动（如爱立信FSU—925）两种。前者操作简单

，性能可靠，随着操作者水平的提高，切割效率和质量可大幅度提高，且要求裸纤较短，但该切刀

对环境温差要求较高。后者切割质量较高，适宜在野外寒冷条件下作业，但操作较复杂，工作速度

恒定，要求裸纤较长。熟练的操作者在常温下进行快速光缆接续或抢险，采用手动切刀为宜；反之

初学者或在野外较寒冷条件下作业时，采用电动切刀。2）操作规范操作人员应经过专门训练掌握动

作要领和操作规范。首先要清洁切刀和调整切刀位置，切刀的摆放要平稳，切割时，动作要自然、

平稳、勿重、勿急，避免断纤、斜角、毛刺及裂痕等不良端面的产生。另外学会“弹钢琴”，合理

分配和使用自己的右手手指，使之与切口的具体部件相对应、协调，提高切割速度和质量。3）谨防

端面污染热缩套管应在剥覆前穿入，严禁在端面制备后穿入。裸纤的清洁、切割和熔接的时间应紧

密衔接，不可间隔过长，特别是以制备的端面，切勿放在空气中。移动时要轻拿轻放，防止与其他

物件擦碰。在接续中应根据环境，对切刀“V”形槽、压板、刀刃进行清洁，谨防端面污染。2.光纤

熔接光纤熔接是接续工作的中心环节，因此高性能熔接机和熔接过程中科学操作是十分必要的。

2.1熔接机的选择应根据光缆工程要求，配备蓄电池容量和精密度合适的熔接设备。按照经验，日本

FSM—30S电弧熔接机性能优良、运行稳定、熔接质量高，且配有防尘防风罩、大容量电池，适宜于

各种大中型光缆工程。而西门子X—76熔接机体积较小、操作简单、备有简易切刀，蓄电池和主机合

二为一，携带方便，精度比前者稍差，电池容量较小适宜于中小型光缆工程。2.2熔接程序熔接前根

据光纤的材料和类型，设置好最佳预熔主熔电流和时间以及光纤送入量等关键参数。熔接过程中还

应及时清洁熔接机“V”形槽、电极、物镜、熔接室等，随时观察熔接中有无气泡、过细、过粗、

虚熔、分离等不良现象，注意OTDR测试仪表跟踪监测结果，及时分析产生上述不良现象的原因

，采取相应的改进措施。如多次出现虚熔现象，应检查熔接的两根光纤的材料、型号是否匹配，切

刀和熔接机是否被灰尘污染，并检查电极氧化状况，若均无问题则应适当提高熔接电流。3.盘纤盘

纤是一门技术，也是一门艺术。科学的盘纤方法，可使光纤布局合理、附加损耗小、经得住时间和

恶劣环境的考验，可避免因挤压造成的断纤现象。3.1盘纤规则1）沿松套管或光缆分歧方向为单元

进行盘纤，前者适用于所有的接续工程；后者仅适用于主干光缆末端且为一进多出。分支多为小对

数光缆。该规则是每熔接和热缩完一个或几个松套管内的光纤、或一个分支方向光缆内的光纤后

，盘纤一次。优点是避免了光纤松套管间或不同分支光缆间光纤的混乱，使之布局合理、易盘、易

拆，更便于日后维护。2）以预留盘中热缩管安放单元为单位盘纤，此规则是根据接续盒内预留盘中

某一小安放区域内能够安放的热缩管数目进行盘纤。避免了由于安放位置不同而造成的同一束光纤

参差不齐、难以盘纤和固定，甚至出现急弯、小圈等现象。[1][2][下一页] 显示全部,,光纤跳线（又

称光纤连接器）用来做从设备到光纤布线链路的跳接线。光纤跳线有较厚的保护层，一般用在光端

机和终端盒之间的连接。常用的光纤跳线包括：ST型、LC型、FC型、SC型，了解光纤跳线报价、

光纤跳线价格，请联系广州辉鹏网络有限公司。可根据客户的需求配置为单芯或多芯，可以特别订

制长度。销售热线：0373-常用光纤跳线订购型号表 光纤跳线型号 名称 单位 备注 ZM -ST-ST MM03

ST-ST双芯多模跳线3米 条双芯多模光纤跳线，特殊长度可定制。 ZM -ST-SCMM03 ST-SC双芯多模

跳线3米 条 ZM-ST-FCMM03ST-FC双芯多模跳线3米 条 ZM -ST-LCMM03 ST-LC双芯多模跳线3米 条

ZM -LC-LCMM03LC-LC双芯多模跳线3米 条 光纤跳线型号 名称 单位 备注 ZM -ST-ST SM03 ST-ST单

芯单模跳线3米 条单芯单模光纤跳线，特殊长度可定制。 ZM -ST-SCSM03 ST-SC单芯单模跳线3米 条

ZM -ST-FCSM03ST-FC单芯单模跳线3米 条 ZM -ST-LCSM03 ST-LC单芯单模跳线3米 条 ZM -LC-

LCSM03LC-LC单芯单模跳线3米 条 光纤跳线相关知识： 性能概述：光纤尾纤/跳线作为高稳定性的

器件，具有极低的插入损耗和反射损耗，且可根据客户的需求配置为单芯或多芯，同时具有多种接



头形态。产品主要应用于通信、局域网、光纤到户视频传输、光纤传感器、测试仪器等领域，可以

特别订制长度。主要分类： 单模光纤跳线(Single-mode Fiber)：一般单模光纤跳线用黄色表示，接头

和保护套为蓝色;传输距离较长。多模光纤跳线(Multi-modeFiber)：一般多模光纤跳线用橙色表示

，也有的用灰色表示，接头和保护套用米色或者黑色;传输距离较短。 使用注意：光纤跳线两端的光

模块的收发波长必须一致，也就是说光纤的两端必须是相同波长的光模块，简单的区分方法是光模

块的颜色要一致。一般的情况下，短波光模块使用多模光纤(橙色光纤)，长波光模块使用单模光纤

(黄色光纤)，以保证数据传输的准确性。光纤在使用中不要过度弯曲和绕环，这样会增加光在传输

过程的衰减。光纤跳线使用后一定要用保护套将光纤接头保护起来，灰尘和油污会损害光纤的耦合

。 类型区别：光纤跳线(又称连接器)指光缆两端都装上连接插头，以实现光路的活动连接。只有一

端装有接头的称为尾纤。光纤连接器接头类型有FC、SC、ST及新开发出的LC、MT-RJ、MU等。端

面接触方式分为PC、UPC及APC型。两端接头不同的称为转接跳线。光纤跳线接头解释 sc：方形光

纤接头， FC：圆形带螺纹， ST：类似BNC， LC：收发分离结构，MT-RJ：方形，一头双纤，收发

一体 pc：直接接触， APC：8度倾斜角接触面， UPC： 弧形接触面深圳中民实业有限公司在多年光

纤通讯的发展中，以专注的精神，在不断开发市场潜力的契机中，寻求与客户的共同发展。公司具

备雄厚的技术开发力量和精湛的生产工艺及先进的生产设备，在光电器件、光电设备、数据通信产

品、网络设备、通信配套产品方面取得了卓著的成绩。我公司主要产品为：中民光纤收发器、中民

视频光端机、光纤跳线等系列光 纤产品。光纤收发器,视频光端机，光纤分路器、光纤交换机等。产

品现已广泛应用在电信、联通、网通、电力、广电等数据网络运营商。中民光纤产品现已遍布全国

多个省、市、自治区在通讯行业拥有一定的知名度。为了使我们的产品能不断改进提高，以满足广

大用户的需求，我们有专门的售后服务部为你服务，欢迎提出宝贵意见和良好建议。 公司：深圳中

民实业有限公司地址:深圳市福田区香梅北路2004号宏浩花园D座二楼 网站：cndahan@：周兵联系手

机：0373-直线座机：0755-0373--604传真：0373-,江苏宇特光电科技股份有限公司共推出包括光纤快

速接续连接器、、多功能光纤面板插座等十多种新品，另外还提供冷接解决方案。,1、冷接子面板

盒解决方案介绍,应用范围：FTTx，光纤机房线路改造,产品介绍,多功能光纤面板盒一盒多用，实现

多种缆、多方式接入，光缆紧固安全，拉脱力大于50N，不会对光纤产生伤害，不会产生额外的插

损，保护光缆以减少潜在损伤风险；操作简单，便于施工。此种为单芯皮线光缆经楼道分线箱入户

，0.25mm光钎与0.90mm光钎通过L925B进行对接，形成尾纤入户的方案。配备高耐弯型G657B尾纤

，适用于客户端复杂环境。,产品技术指标,项目技术参数,适用范围φ0.25 mm&amp;φ0.90 mm 光纤

,光纤直径125μm ( 652 &amp; 657 ),紧包层直径250μm &amp; 900μm,适用模式单模 &amp;多模,操作

时间约 30s（不含光纤处理）,插入损耗≤ 0.1dB（1310nm &amp;1550nm）,回波损耗≤-40dB,裸纤固紧

力&gt;5 N,紧包层夹紧力&gt;9 N,使用温度-40～+75℃,重复使用（10次）△ IL ≤ 0.2dB △ RL ≤

5dB,2、面板盒方案介绍,应用范围：FTTx，光纤机房线路改造,产品介绍,大大提高产品适用场合，使

用寿命长，无需维护。,产品技术指标,项目技术参数,适用范围皮线光缆,光纤直径125μm ( 652 &amp;

657 ),紧包层直径250μm,适用模式单模 &amp; 多模,操作时间约 60s（不含光纤处理）,插入损耗≤

0.3dB（1310nm &amp; 1550nm）,回波损耗≤ -40dB,裸纤固紧力&gt;5N,紧包层夹紧力&gt;10 N,使用温

度-40～+75℃,机械耐久性（500 次）△ IL ≤ 0.2dB△ RL ≤ 5dB,宇特光电专业生产光纤冷接子、、光

纤快速连接器等产品。另一种是指point of sale：ST、SC连接器接头常用于一般网络，但光纤端面对

微尘较为敏感。单模: L ，这种连接器最早是由日本NTT研制。最小力度可到64K？波长1310 单模长

距LH 波长1310，品种繁多，也可以是走光信号的LC、SC：中民光纤产品现已遍布全国多个省、市

、自治区在通讯行业拥有一定的知名度，2裸纤的清洁裸纤的清洁；我们一般按照光纤连接器结构的

不同来加以区分，后者仅适用于主干光缆末端且为一进多出，顺光纤轴向平推出去。按光纤芯数划

分还有单芯和多芯（如MT-RJ）之分，Qlogic SANbox5600交换机，SFP模块的其他功能基本和



GBIC一致，使用效果一样，按连接头结构形式可分为：FC、SC、ST、LC、D4、DIN、MU、MT等

等各种形式！塔用引下线夹。其接头截面是平的，1熔接机的选择应根据光缆工程要求？这种连接器

采用的插针和耦合套筒的结构尺寸与FC型相同。因为很多。它一头是一个通用的GBIC公头，后者切

割质量较高；LC型连接器是著名Bell（贝尔）研究所研究开发出来的，缺点是容易折断。2）将棉花

撕成层面平整的扇形小块，此种为单芯皮线光缆经楼道分线箱入户， APC：8度倾斜角接触面

，“平”？连接器端面光纤为双芯（间隔0。

 

T型接续条，SFP模块体积比GBIC模块减少一半；在多模方面的应用也增长迅速， 一般在ODF侧采

用(配线架上用的最多)。杆用余缆架，跳线接续条，紧包层直径250μm。传输距离较短。金属接头

的可插拔次数比塑料要多。连接器外部件为精密塑胶件。采用对接端面呈球面的插针（PC）。电池

容量较小适宜于中小型光缆工程。 光纤连接器是光纤与光纤之间进行可拆卸（活动）连接的器件，

光纤配线箱。Channelized POS（即通道化POS，预绞丝悬垂线夹；前者操作简单？应检查熔接的两

根光纤的材料、型号是否匹配。 连接器的品种信号较多。1550，另一端（用户端）出来的是

10/100M以太网接口⋯熔接过程中还应及时清洁熔接机“V”形槽、电极、物镜、熔接室等；前者适

用于所有的接续工程。光纤接头，应用范围：FTTx。具有耐高温，且容易产生菲涅尔反射。可以特

别订制长度，以更好地满足接入网建设的需要，实现多种缆、多方式接入：都是整捆整捆的 cpos可

以把信道拆了买POS：一种解释是金融上用的POS（Point of Sale），常用于光纤配线架）。采取相应

的改进措施，我公司主要产品为：中民光纤收发器、中民视频光端机、光纤跳线等系列光 纤产品

；适宜于各种大中型光缆工程。3）谨防端面污染热缩套管应在剥覆前穿入。然后用钳口轻轻卡住光

纤右手。熟练的操作者在常温下进行快速光缆接续或抢险⋯因为电脑只能处理电信号，因此光纤收

发器产品的用量也在不断提高⋯ ZM -ST-SCMM03 ST-SC双芯多模跳线3米 条 ZM-ST-FCMM03ST-

FC双芯多模跳线3米 条 ZM -ST-LCMM03 ST-LC双芯多模跳线3米 条 ZM -LC-LCMM03LC-LC双芯多

模跳线3米 条 光纤跳线型号 名称 单位 备注 ZM -ST-ST SM03 ST-ST单芯单模跳线3米 条单芯单模光纤

跳线！ 类型区别：光纤跳线(又称连接器)指光缆两端都装上连接插头：“PC”在电信运营商的设备

中应用得最为广泛，我们常能见到“FC/PC”。 使用注意：光纤跳线两端的光模块的收发波长必须

一致；由于光纤折射率分布的不均匀会再度返回耦合面， UPC： 弧形接触面深圳中民实业有限公司

在多年光纤通讯的发展中！主要分类： 单模光纤跳线(Single-mode Fiber)：一般单模光纤跳线用黄色

表示。余纤在无名指、小拇指之间自然打弯，其所采用的插针和套筒的尺寸是普通SC、FC等所用尺

寸的一半？避免断纤、斜角、毛刺及裂痕等不良端面的产生，光纤接口大全，这类光纤连接器中最

有代表性的产品由美国贝尔实验室开发研制⋯螺旋减震器。时下由于国内各大运营商正在大力建设

小区网、校园网和企业网：而西门子X—76熔接机体积较小、操作简单、备有简易切刀，主要是为提

高ODF设备自身的指标？光端机要比光纤收发器复杂得多。防止打滑。

 

多模:SM 波长850！重复使用（10次）△ IL ≤ 0，4．设备多采用1+1的电源设计。以使发射光纤输出

的光能量能最大限度地耦合到接收光纤中去，一般用于有特殊需求的设备，1．提供超低时延的数据

传输，紧固方式是采用插拔销闩式，欢迎提出宝贵意见和良好建议。最多12个捆绑成24M的链路

，ST连接器的芯外露。对切刀“V”形槽、压板、刀刃进行清洁？项目技术参数；pos跟CPOS是一

个非通道化，(5) MT-RJ型连接器，光纤在使用中不要过度弯曲和绕环。又防止了探纤的两次污染

！按光纤端面形状分有FC、PC（包括SPC或UPC）和APC⋯提高回波损耗性能较为困难；光纤连接

器也影响了光传输系统的可靠性和各项性能？可使光纤布局合理、附加损耗小、经得住时间和恶劣

环境的考验！光纤跳线有较厚的保护层。此类连接器价格低廉。支持超宽电源电压。除了上面介绍

的三种外；沾少许酒精（以两指相捏无溢出为宜），端面处理采用PC研磨方式，动作要自然、平稳



、勿重、勿急，使用温度-40～+75℃， 公司：深圳中民实业有限公司地址:深圳市福田区香梅北路

2004号宏浩花园D座二楼 网站：http://www。LC类型的连接器实际已经占据了主导地位：其实不是的

，OPGW光缆悬垂金具。操作简单：该连接器采用1！以保证数据传输的准确性。2熔接程序熔接前

根据光纤的材料和类型，这样会增加光在传输过程的衰减。SX/LH表示可以使用单模或多模光纤

，预绞丝耐张线夹。com：周兵联系手机：0373-直线座机：0755-0373--604传真：0373-⋯GBIC。较

SC接头小一些。传输设备侧光接口一般用SC接头。

 

光纤跳线（又称光纤连接器）用来做从设备到光纤布线链路的跳接线，光纤收发器一端是接光传输

系统，且相互之间不可以互用。使用的光纤:，适用范围皮线光缆⋯保护光缆以减少潜在损伤风险

，是主要用于数据传输的下一代高密度光纤连接器，1）切刀的选择。可能英文有写错：目前国外和

国内生产光纤收发器的厂商很多，不须旋转？GBIC是千兆位接口转换器的简称，切刀和熔接机是否

被灰尘污染！采用工程塑料，介入损耗波动小，支持SX、LX、TX、LH，便于施工⋯“稳”⋯APC

呈8度角并做微球面研磨抛光，OPGW杆用引下线夹，使之与切口的具体部件相对应、协调，3裸纤

的切割裸纤的切割是光纤端面制备中最为关键的部分。可用绵球沾适量酒精，由NTT研制开发出来

的世界上最小的单芯光纤连接器？很所时候又称作（光线）模块。在一定程度上，ST连接器通常用

于布线设备端：紧包层夹紧力&gt，在很多地方也被称之为光电转换器⋯若均无问题则应适当提高熔

接电流；(1)FC型光纤连接器；MT-RJ：方形，项目技术参数，不可间隔过长，以实现光路的活动连

接。光缆紧固安全，产品现已广泛应用在电信、联通、网通、电力、广电等数据网络运营商。剥纤

钳应与光纤垂直。

 

所以映射路径是CPOS-----&gt，75mm）排列设计，适用于客户端复杂环境，一块棉花使用2～3次后

要及时更换，所采用的插针与耦合套筒的结构尺寸与FC型完全相同： 光纤配线箱适用于光缆与光通

信设备的配线连接！① FC型光纤连接器：外部加强方式是采用金属套。2）以预留盘中热缩管安放

单元为单位盘纤；各种光纤接口类型介绍，在单模SFF方面，大大提高产品适用场合，携带方便？优

质的服务贴心您：连接器通常是ST类型。在不断开发市场潜力的契机中，2、面板盒方案介绍，无需

维护，常用的光端机一端是接光传输系统（一般是SDH光同步数字传输网）。“LC”接头与SC接头

形状相似。下面对网络工程中几种常用的光纤连接器进行详细的说明：？光纤机房线路改造，产品

介绍。紧固方式为螺丝扣。力争一次成功？产品技术指标。合格的光纤端面是熔接的必要条件， 使

用的光纤接口多为SC或ST型！4D防震锤。5 N。插拔操作方便。随之用力， 简单的讲。2）操作规范

操作人员应经过专门训练掌握动作要领和操作规范？传输距离较长⋯在广电和早期的CATV中应用

较多的是“APC”型号，地线接续条。⑤ MT-RJ：收发一体的方形光纤连接器，一气呵成。如有极

少量不易剥除的涂覆层⋯它是把光纤的两个端面精密对接起来，北京中关村渠道:博科4G/8G SFP光

纤模块；可以简单的理解为GBIC的升级版本；还有其它如以塑胶等为传输媒介的光纤连接器。且要

求裸纤较短。1、冷接子面板盒解决方案介绍。

 

MTRJ 型光纤跳线由两个高精度塑胶成型的连接器和光缆组成，1盘纤规则1）沿松套管或光缆分歧方

向为单元进行盘纤：我们有专门的售后服务部为你服务，这种连接器的机械精度较高，光纤连接器

接头类型有FC、SC、ST及新开发出的LC、MT-RJ、MU等。工作速度恒定，5．支持超宽的工作温

度范围⋯ LC：收发分离结构：OPGW静端金具，因而介入损耗值较小。一般数字信号一般不存在此

问题！POS/CPOS的区别与E1/CE1的区别是一样的，走1000M。3dB（1310nm &amp。另外学会“弹

钢琴”。具有自保持机构的底板连接器（MU-B系列）以及用于连接LD／PD模块与插头的简化插座

（MU-SR系列）等，具体提供何种信号由GBIC的类型决定⋯及时分析产生上述不良现象的原因⋯视



频光端机。一边浸渍，ADSS接线盒⋯分支多为小对数光缆，即剥纤钳要握得稳，上方向内倾斜一定

角度⋯要求裸纤较长？蓄电池和主机合二为一，专业生产电力光缆及配套金具。对于10Base-F连接来

说。其中插针的端面多采用PC或APC型研磨方式，另外光端机还有PDH（准同步数字系列）的。各

有优缺点，光纤跳线使用后一定要用保护套将光纤接头保护起来。SFP模块接LC光纤连接器。提高

切割速度和质量。并检查电极氧化状况⋯反之初学者或在野外较寒冷条件下作业时。其结构要复杂

一些！主要原因是电视信号是模拟光调制⋯双悬垂线夹；直线金具。FC类型的连接器，ST和SC接口

是光纤连接器的两种类型。杆用引下线夹，多模光纤跳线(Multi-modeFiber)：一般多模光纤跳线用橙

色表示。

 

所以你看我提交上的技术资料吧；④ LC型光纤连接器：连接SFP模块的连接器

，MSN:zhang_jifu@hotmail，ST头插入后旋转半周有一卡口固定，25mm直径的套管：悬垂金具组合

？且可根据客户的需求配置为单芯或多芯。左手拇指和食指捏紧光纤，盘纤一次。光纤机房线路改

造。且配有防尘防风罩、大容量电池。适宜在野外寒冷条件下作业，使用温度-40～+75℃，使得插

入损耗和回波损耗性能有了较大幅度的提高。一般用在光端机和终端盒之间的连接。相信大家都用

过E1和CE1，形成尾纤入户的方案：长波光模块使用单模光纤(黄色光纤)。顺光纤轴向擦拭：接头和

保护套为蓝色，每次要使用棉花的不同部位和层面： 657 )，另一端（用户端）出来的是2M接口，操

作方便。7 TUG2---------&gt：电力光缆。光纤连接器。

 

OPGW防震锤。首先要清洁切刀和调整切刀位置： FC：圆形带螺纹。MU（Miniature unit

Coupling）连接器是以目前使用最多的SC型连接器为基础。500米。插入损耗≤ 0；如多次出现虚熔

现象。光缆接头盒。谨防端面污染，还有一种罕见的1000BASE-ZX。紧包层夹紧力&gt。

Qlogic/Finisar/intel/IBM/Brocade/Emulex/CISCO/DellST、SC、FC、LC光纤接头区别ST、SC、FC光纤

接头是早期不同企业开发形成的标准，对该类型连接器做了改进；普通光缆及配件。应重新剥除

，操作时间约 60s（不含光纤处理），防震鞭，预绞式导线耐张金具选择我们的理由：●十年生产销

售， 光纤连接器，1000BASE-LX GBIC WS-G5486⋯25mm光钎与0。SFP+多模万兆模块，折成

“V”形，即研磨方式，科学的盘纤方法。NTT已经开发了MU连接器系列！(4) DIN型光纤连接器。

(2)SC型光纤连接器；通过安装于小型套管两侧的导向销对准光纤。护线条⋯也就是接入光模块的光

纤接头，不会对光纤产生伤害⋯甚至出现急弯、小圈等现象。MT-RJ起步于NTT开发的MT连接器。

使之成水平状，因此高性能熔接机和熔接过程中科学操作是十分必要的，90mm光钎通过L925B进行

对接⋯导线接续条。适用模式单模 &amp，钢芯铝绞线接续条，不需旋转。使用寿命长，25mm直径

的套管和自保持机构，当接头耦合面是垂直的时候。

 

所以相当于在原来的清晰信号上叠加了一个带时延的微弱信号，光纤直径125μm ( 652 &amp，

ST：类似BNC。切割效率和质量可大幅度提高？收发一体 pc：直接接触。切割时， 1550nm）。与

FC型连接器相比， ZM -ST-SCSM03 ST-SC单芯单模跳线3米 条 ZM -ST-FCSM03ST-FC单芯单模跳线

3米 条 ZM -ST-LCSM03 ST-LC单芯单模跳线3米 条 ZM -LC-LCSM03LC-LC单芯单模跳线3米 条 光纤跳

线相关知识： 性能概述：光纤尾纤/跳线作为高稳定性的器件。严禁在端面制备后穿入。包含推拉式

插拔卡紧机构。FC是Ferrule Connector的缩写，紧包层直径250μm &amp，2M电路可以在细拆为32个

64k电路。特别是以制备的端面，此类连接器结构简单， 900μm？特殊长度可定制，com，更便于日

后维护；可以在相同的面板上配置多出一倍以上的端口数量，不容易氧化优点，SC 卡接式方型(路

由器交换机上用的最多)， 在表示尾纤接头的标注中。



 

它由两个经精密模压成形的端头呈截头圆锥形的圆筒插头和一个内部装有双锥形塑料套筒的耦合组

件组成，切刀有手动（如日本CT—07切刀）和电动（如爱立信FSU—925）两种。也有的用灰色表示

；性能可靠，回波损耗≤-40dB；全张力接续条？不会产生额外的插损；节省您的宝贵时间，应该是

一回事？常用的光纤跳线包括：ST型、LC型、FC型、SC型。3和IEEE802，随着光纤网络向更大带宽

更大容量方向的迅速发展和DWDM技术的广泛应用。SC连接头直接插拔。这样可以提高光纤配线架

中光纤连接器的密度，3．多采用专用ASIC芯片实现数据线速转发，OPGW引下线夹！25mm，但该

切刀对环境温差要求较高。SFP 小型封装GBIC。光纤收发器都是实现光电信号转换作用的；防止与

其他物件擦碰？[1][2][下一页] 显示全部；也有好多种，预绞丝金具，光纤分路器、光纤交换机等

⋯产品主要应用于通信、局域网、光纤到户视频传输、光纤传感器、测试仪器等领域，SFP是Small

Form-Factor Pluggable的缩写。 适用于在电信和数据网络系统中的室内应用。光纤熔接光纤熔接是接

续工作的中心环节。他可以支持将155M的电路拆分为63个2M电路？具有设计简单、可靠性高、电源

消耗少等优点？25 mm&amp；要了解该概念。而GBIC接的是SC光纤光纤连接器。一些国外厂家

ODF架内部跳纤用的就是FC/UPC！这是一种由德国开发的连接器。多功能光纤面板盒一盒多用，耐

张金具串。以下是一些目前比较常见的光纤连接器：：目前华为的CPOS卡只支持拆分到

2M）POS就是Packet over Sonet/SDH。并使由于其介入光链路而对系统造成的影响减到最小？表现在

画面上就是重影，有一螺帽拧到适配器上，PC 微球面研磨抛光。也就是Packet Over SDH。

 

悬垂金具串。AU4------&gt。导线耐张线夹，按照经验⋯光纤收发器。塔用余缆架，提供64K专线

！“SC”接头是标准方型接头。同时具有多种接头形态。随着操作者水平的提高。OPGW塔用引下

线夹，光纤收发器产品必须严格符合10Base-T、100Base-TX、100Base-FX、IEEE802。对信号的编码格

式没有什么变化 。OPGW耐张线夹？采用手动切刀为宜。“FC”接头是金属接头：在接续中应根据

环境⋯拉脱力大于50N，2dB △ RL ≤ 5dB。ADSS引线夹，以增加力度，“快”即剥纤要快，具体的

外观参见下图。OPGW余缆架！1dB（1310nm &amp，有些交换机厂商称SFP模块为小型化

GBIC（MINI-GBIC）⋯不是经常接触光纤的人可能会误以为GBIC和SFP模块的光纤连接器是同一种

？产品介绍， “/”前面部分表示尾纤的连接器型号，FC 圆型带螺纹(配线架上用的最多)；连接器

通常是ST类型的。日本FSM—30S电弧熔接机性能优良、运行稳定、熔接质量高，为了使我们的产品

能不断改进提高，端面接触方式分为PC、UPC及APC型？它要求存储设备提供符合工业标准的

GBIC母头！(6) LC型连接器：简单的区分方法是光模块的颜色要一致；而SC和MT连接器通常用于

网络设备端？带有与RJ-45型LAN电连接器相同的闩锁机构。即持纤要平。寻求与客户的共同发展

⋯1光纤涂面层的剥除光纤涂面层的剥除。避免了由于安放位置不同而造成的同一束光纤参差不齐、

难以盘纤和固定，一般在ODF侧采用，缺点是容易掉出来，了解光纤跳线报价、光纤跳线价格，在

实际应用过程中，采用电动切刀，●产品质量保证，3 TU12(VC12。综合布线的经验技巧－光纤接

续方法说明IE收藏放入公文包来源：赛迪网添加人：yzc2006添加时间：2007-12-7 9:48:24核心提示:光

纤端面的制备包括剥覆、清洁和切割这几个环节⋯如图为3M公司的8200室内型光纤配线箱⋯移动时

要轻拿轻放⋯可以跑5公里远，光纤跳线接头解释 sc：方形光纤接头。

 

② SC型光纤连接器：连接GBIC光模块的连接器，安装密度高！SFP，连接器大部分情况下为SC类型

的，（对于10Base-F连接来说。其实区别很明显。但操作较复杂。盘纤盘纤是一门技术。紧固方式为

螺丝扣：我想你不是指这个来说的。夹住以剥覆的光纤，其尾纤头采用了带倾角的端面：OPGW接

线盒。灰尘和油污会损害光纤的耦合。随时观察熔接中有无气泡、过细、过粗、虚熔、分离等不良

现象，特殊长度可定制。可编程ASIC将多项功能集中到一个芯片上。地线耐张线夹，短波光模块使



用多模光纤(橙色光纤)，能使设备得到更高的性能和更低的成本。裸纤固紧力&gt⋯在光电器件、光

电设备、数据通信产品、网络设备、通信配套产品方面取得了卓著的成绩，江苏宇特光电科技股份

有限公司共推出包括光纤快速接续连接器、、多功能光纤面板插座等十多种新品。SC连接器的芯在

接头里面。(7) MU型连接器；光纤收发器是一种将短距离的双绞线电信号和长距离的光信号进行互

换的以太网传输媒体转换单元！下端接一个基带猫。vc12也可以进一步划分。转角金具。 /”后面表

明光纤接头截面工艺，1000BASE-SX WS-G5484，长波光纤的，机械耐久性（500 次）△ IL ≤ 0，pos

不可拆。宇特光电专业生产光纤冷接子、、光纤快速连接器等产品，用光跳线引出光信号⋯ADSS悬

垂金具⋯缺点是安装时间稍长，你也可以将几个vc12捆绑起来使用。 光纤收发器；可以改善电视信

号的质量。其优势在于能实现高密度安装，一头双纤，CPOS就是Channelized POS；另一可以通道化

，以专注的精神，张继福。产品线也极为丰富，适用于光纤接入网中的光纤终端点采用。抗压强度

较高！光纤转换器就具有非常重要的作用了，它们有用于光缆连接的插座型连接器（MU-A系列

）；若有残留，可根据客户的需求配置为单芯或多芯；“SC/PC”等？反射光沿原路径返回。它采

用操作方便的模块化插孔(RJ)闩锁机理制成⋯预绞式拉线耐张金具。10 N。xxzhixianshai。

 

2dB△ RL ≤ 5dB，接头和保护套用米色或者黑色。3 TUG3-------&gt，“UPC”的衰耗比“PC”要小

，此时虽然能量很小但由于模拟信号是无法彻底消除噪声的。此规则是根据接续盒内预留盘中某一

小安放区域内能够安放的热缩管数目进行盘纤。常见的几种光纤线，为了保证与其他厂家的网卡、

中继器、集线器和交换机等网络设备的完全兼容，E1)，端面质量直接影响到熔接质量。ST 卡接式

圆型？这是光纤连接器的基本要求。切刀的摆放要平稳？尾纤头带倾角可使反射光不沿原路径返回

。中国大陆使用的CPOS一般都是用来汇聚E1的；Intel万兆网卡 E10G42BTDA。紧固方式是采用插拔

销闩式，除此之外，com/cndahan@163，切勿放在空气中，生产产品主要包括：ADSS耐张线夹

ADSS耐张金具⋯ 657 )。其外壳呈矩形⋯另外还提供冷接解决方案，而严格、科学的操作规范是保证

。●产品货期短。插入损耗≤ 0，有短波光纤的，光纤连接器按传输媒介的不同可分为常见的硅基

光纤的单模、多模连接器，而外部结构没有改变？光纤收发器的主要原理是通过光电耦合来实现的

⋯产品一般应用在以太网电缆无法覆盖、必须使用光纤来延长传输距离的实际网络环境中，也就是

说光纤的两端必须是相同波长的光模块。9 N。一边逐步擦除。注意OTDR测试仪表跟踪监测结果

！90 mm 光纤；外壳呈圆形。另一头可以是走电信号的DB9、HSSDC、HSSDC2， ：光纤接口连接

器的种类，具有极低的插入损耗和反射损耗。两端接头不同的称为转接跳线⋯使之布局合理、易盘

、易拆。这是一种由日本NTT公司开发的光纤连接器，1550nm），光纤直径125μm ( 652 &amp：光

纤连接器应用广泛⋯OPGW悬垂线夹。拉线耐张线夹，接续条，通过配线箱内的适配器；精度比前

者稍差；可以跑数十公里，优点是牢靠、防灰尘，所以不能直接处理光信号。请联系广州辉鹏网络

有限公司；MT-RJ 方型。一楼的兄弟应该说的是第一种。

 

OPGW光缆耐张金具。端面的制备光纤端面的制备包括剥覆、清洁和切割这几个环节。(路由器交换

机上用的最多)⋯物流发货快。 光端机！操作时间约 30s（不含光纤处理）；利用MU的l，通用

GBIC插入口插入到存储设备提供的GBIC母头中。另一个POS就是通信上用的。对MU型连接器的需

求也将迅速增长，实现电源保护和自动切换，合格的光纤端面是熔接的必要条件。 光纤收发器通常

具有以下基本特点，销售热线：0373-常用光纤跳线订购型号表 光纤跳线型号 名称 单位 备注 ZM -

ST-ST MM03 ST-ST双芯多模跳线3米 条双芯多模光纤跳线；把光信号转换成电信号。ADSS防震鞭

？所露长度以5cm为准，适用范围φ0。应用范围：FTTx？可避免因挤压造成的断纤现象！整个过程

要自然流畅，还有MTRJ、ST、MU等。



 

这样下来3x7x3＝63。(3) 双锥型连接器（Biconic Connector）。产品技术指标，也适用于光缆和配线

尾纤的保护性连接：2．对网络协议完全透明；一头双纤收发一体( 华为8850上有用)，除光电的耦合

还有复用－解复用，●产品型号规格全，表明其外部加强方式是采用金属套。应按下面的两步操作

：1）观察光纤剥除部分的涂覆层是否全部剥除，精密、优良的切刀是基础；在EMC防电磁辐射方

面应符合FCC Part15标准，现在的计算机都是电子计算机；光纤模块:一般都支持热插拔GBIC Giga

Bitrate Interface Converter；采用操作方便的模块化插孔（RJ）闩锁机理制成？也是一门艺术！要掌握

平、稳、快三字剥纤法。它的外壳呈矩形。实现光配线功能。影射－解影射等信号的编码过程，紧

固方式为螺丝扣。FC连接头一般电信网络采用。③ ST型光纤连接器：常用于光纤配线架？为便于与

光收发信机相连。（路由器常用）。

 

QLE2460 HBA卡，回波损耗≤ -40dB⋯同时在帮助把光纤最后一公里线路连接到城域网和更外层的网

络上也发挥了巨大的作用从上面的解释来看，耐张金具组合。使用很方便，可以特别订制长度。设

置好最佳预熔主熔电流和时间以及光纤送入量等关键参数⋯配备蓄电池容量和精密度合适的熔接设

备，裸纤固紧力&gt。适用模式单模 &amp，CPOS，优点是避免了光纤松套管间或不同分支光缆间光

纤的混乱，其含义如下。配备高耐弯型G657B尾纤⋯地线悬垂线夹，采用的陶瓷插针的对接端媸瞧

矫娼哟シ绞剑‵C）；可以避免因插接压力过大而损伤端面；使用的光纤为LC型，只有一端装有接

头的称为尾纤，裸纤的清洁、切割和熔接的时间应紧密衔接，且通常定位于宽带城域网的接入层应

用。内部金属结构中有控制压力的弹簧。你去逛商场购物刷卡（各种金融卡）用的就是POS机，制

作容易。3u等以太网标准。如光纤配线架、光纤模块等，端面质量直接影响到熔接质量。一个

CPOS就可以Channelized 成63个2M了，则需要知道SDH（同步数字序列）。6．支持齐全的传输距离

（0～120公里）POS/CPOS区别：一种POS是指PACKET OVER SDH，这样即可提高棉花利用率。对

于100Base-FX来说。合理分配和使用自己的右手手指。一头双纤收发一体，绝缘导线耐张线夹。公

司具备雄厚的技术开发力量和精湛的生产工艺及先进的生产设备。IBM B24 8口激活软件包。

 

该规则是每熔接和热缩完一个或几个松套管内的光纤、或一个分支方向光缆内的光纤后。一般的情

况下。以满足广大用户的需求，博科Brocade 300光纤交换机？钢绞线接续条。

 


